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INNEHÅLL	

NFF Burger Bun 80 g................................................... 1 st

Majonnäs.....................................................................20 g

Jalapeno........................................................................16 g

Rostad lök...................................................................... 7 g

Smält ost..................................................................... 29 g

Ketchup.......................................................................... 5 g

Pepper Jack Ost.......................................................... 28 g

Hamburgare 90 g.........................................................2 st

Salt och peppar............................................................ 2 g

OBS, Hör alltid efter i ditt lokala kök vid frågor kring allergi, lokala avvikelser kan förekomma. 
Vi kan aldrig garantera att köket är fritt från allergener.

INGREDIENSER
NFF Burger Bun 80g
VETEMJÖL, vatten, invertsocker, rapsolja, jäst, VETEGLUTEN, SESAM-
FRÖ, salt, vegetabiliskt emulgeringsmedel (E471), maltmjöl av VETE, 
enzym, mjölbehandlingsmedel (E300).

Majonnäs 
Rapsolja, vatten, ÄGGULA, SENAPSFRÖ, socker, salt, ättika, kryddor, 
stabiliseringsmedel (guarkärnmjöl, xantangummi), surhetsreg-
lerande medel (citronsyra), konserveringsmedel (kaliumsorbat, 
natriumbensoat).

Jalapenos
Jalapenos i skivor, vatten, ättika, salt, konsistensmedel (E509).

Rostad lök 
Lök (76%), veg. olja (palm), VETEMJÖL, salt.

Smält ost nacho medium 
SKUMMJÖLK, vatten, rapsolja, förtjockningsmedel: E1442, E466, 
cheddarost (4%) (fermenterad MJÖLK, salt, enzymer), jalapeños 
(1,3%), salt, stabiliseringsmedel: E339, E331, tomatpuré, smakför-
stärkare: E270, emulgeringsmedel: E471, jästextrakt, färgämne: 
E160a, E160e, krydda, vitlök.

Ketchup
Tomatpuré* (motsvarar 210 g färska tomater per 100 g ketchup), 
socker*, ättika*, salt, kryddor* (cayennepeppar, svartpeppar) och 
naturlig arom (lök och vitlök). *KRAV-ekologisk ingrediens.

Pepper Jack Ost 
OST (Microbielt Ystensym) (61%) (MJÖLK), vatten, SMÖR (MJÖLK), 
jalapeño peppar (7%), MJÖLKprotein, emulgeringssalt (E331), 
VASSLEpulver från MJÖLK, skumMJÖLKspulver, röd paprika, salt, 
mjölksyra (E270, klumpförebyggande medel: solroslecitin.

Hamburgare 
Nötkött (82%), vatten, potatis, potatismjöl, salt, potatisflingor, 
potatisfiber, kryddor och kryddextrakt (svartpeppar, rosmarin), 
stabiliseringsmedel (E450, E451). Ursprung köttråvara: EU.

NÄRINGSVÄRDEN kJ kcal Fett Varav
mättat fett Kolhydrater Varav 

sockerarter Protein Salt

Per portion 4239 kJ 1013 kcal 72,42 g 26,95 g 51,90 g 8,46 g 39,40 g 6,52 g

Per 100 gram 1175 kJ 281 kcal 20,06 g 7,47 g 14,38 g 2,34 g 10,92 g 1,81 g

Kalorifördelning 64,09 % 20,41 % 15,50 %

FESTIVALBURGARE
2X90 G


